PREFEITURA MUNICIPAL DA

     SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEDU

Rua Alpheu Correa Pimentel, 140, Centro – Serra – ES
Tel.: (27) 3251-9335

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Solicitação de Recurso - Edital nº 009/2022

CARGO: PROF. MAP-____   -   ____________________________________________

À Comissão do Processo Seletivo Simplificado,

Eu, ...........................................................................................................................................................................,
CPF............................................................................................... candidato (a) inscrito(a)  no  Processo Seletivo
Simplificado,  classificado(a)  em ________________  lugar, venho respeitosamente requerer:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Nestes termos, peço deferimento.

               Serra, ___ de ________________ de 2022.

____________________________________________________________________________________

Assinatura legível do(a) requerente ou do(a) procurador(a) oficial

......................................................................................................................................................................................

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Comprovante de Solicitação de Recurso - Edital nº 003/2022

Nome:......................................................................................................................................................

CARGO: PROF. MAP-____   -   ____________________________________________

    Serra, ___ de ________________ de 2022.

_______________________________________________________

ASSESSOR/ SEDU / GRH